


แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมทงงานอาคาร
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน สายทองจากบ้านนายครั้ง แสนนอก ถึง บ้านนายเอกลักษณ์ เคหะถน
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 54 เมตร หนา 0.15 เมตร ขนาดพื้นที่ ตลรวมกันไม่น้อยกว่า 162 ตรม พร้อมถมดินให้สูงข้างละ 0.50 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองบัว หมู่ที่ 7 ตำบลโพพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม
 ประมาณราคาโดย นายสุริยา บุตติชัย เมื่อวันที่ 10 เดือน มกราคม พ.ศ. 2561 หนวยบาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานวางป่าและขุดตอ	162	ตร.ม		0.00	3.60	583.20	583.20	ราคาน้ำมันเฉลี่ย ที่ อ.เมืองลิตระ 28.09 บาท/ลิตร
2	งานให้ล่ทาง	8.00	ลบ.ม	78.65	629.20	99.00	792.00	1,421.20	
2.1	งานให้ล่ทาง (ดินถม)	8.00	ลบ.ม	78.65	629.20	99.00	792.00	4,584.16	
3	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต	8.00	ลบ.ม	474.02	3,792.16	99.00	792.00	-	
3.1	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (ทราย)	8.00	ลบ.ม	474.02	3,792.16	99.00	792.00	-	
4	งานผิวทางบอร์ตแลนดซีเมนต์คอนกรีต	24.30	ลบ.ม	2,018.31	49,044.93	306.00	7,435.80	56,480.73	
4.1	งานผิวทางบอร์ตแลนดซีเมนต์คอนกรีต (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	162.00	ตร.ม	18.22	2,951.64	5.00	810.00	3,761.64	
5	งานเหล็กเสริม (ตะแกรงเหล็กเส้นรูป @ 4ม. @ 0.20 ม.)	20.00	เมตร	19.23	384.60	0	0	384.60	
5.1	รอยต่อเื่อความหดตามขวาง (contraction joint)								
5.2	รอยต่อเื่อขยายตามขวาง (expansion joint)								
5.3	รอยต่อตามยาว (longitudinal joint)	54.00	เมตร		0	20.60	1,112.40	1,112.40	
6	ค่าแบบช่างติดตามยาว 2 ซ้ำง	33.00	เมตร	5.77	190.41	14.10	465.30	655.71	
7	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและทยอยตาง				56,992.94		11,990.70	68,983.64	

(ลงชื่อ)  ผู้ประมาณราคา
 (นายสุริยา บุตติชัย)
 ผู้อำนวยการกองช่าง